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BEFORE THE BOARD OF SUPERVISORS 

OF THE COUNTY OF FRESNO 

STATE OF CALIFORNIA 

Ordinance No. ________ 

 

 AN ORDINANCE AMENDING THE ORDINANCE CODE OF THE COUNTY OF 

FRESNO BY AMENDING SECTION 4.16.090 OF CHAPTER 4.16 OF TITLE 4 THEREOF. 

THIS ORDINANCE ESTABLISHES THE PERCENTAGE SHARE OF SALES AND USE TAX 

BETWEEN THE COUNTY AND THE VARIOUS CITIES WITHIN THE COUNTY. 

The Board of Supervisors of the County of Fresno ordains as follows: 

Section 1: The Ordinance Code of the County of Fresno is hereby amended by 

amending Section 4.16.090 of Chapter 4.16 of Title 4 thereof, to read in its entirety as 

follows: 

4.16.090 — Inoperative Date. 

This chapter shall become inoperative at the beginning of the first calendar quarter 

which commences at least sixty (60) days following the date upon which any of the following 

conditions exist. 

A. At any time beginning on July 1, 2017, the sales and use tax ordinance of the 

City of Huron, the City of Orange Cove, and the City of Parlier provides that the sales and 

use tax of said city shall exceed 1.0000 percent of the sales and uses subject to such tax. 

B. At any time beginning on July 1, 2017, the sales and use tax ordinance of the 

City of Mendota and the City of San Joaquin provides that the sales and use tax of said city 

shall exceed 0.9800 percent of the sales and uses subject to such tax. 

C. At any time beginning on July 1, 2017, the sales and use tax ordinance of the 

City of Clovis, the City of Coalinga, the City of Firebaugh, the City of Fowler, the City of 

Kerman, the City of Kingsburg, the City of Reedley, the City of Sanger, and the City of Selma 

provides that the sales and use tax of said city shall exceed 0.9500 percent of the sales and 

uses subject to such tax. 
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D. At any time beginning on July 1, 2017, the sales and use tax ordinance of the 

City of Fresno provides that the sales and use tax of such city shall exceed 0.9469 percent of 

the sales and uses subject to such tax. 

Section 2: This Ordinance shall take effect and shall be in force and effect after its 

passage and on July 1, 2017. 

THE FOREGOING was passed and adopted by the following vote of the Board of 

Supervisors of the County of Fresno this _____ day of ________________ 2017, to wit: 

 AYES: 

 NOES: 

 ABSENT:  

 
 COUNTY OF FRESNO 
 
 
 
   
 Brian Pacheco, Chairman  

Board of Supervisors 
 
 
ATTEST: 
Bernice E. Seidel, Clerk 
Board of Supervisors 
 
 
By:   
 Deputy 
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